1 NIU ASADO DE TIRA (300GR) 160.00 160.00
1 NIU PICAÑA (400GR) 155.00 155.00
1 NIU BIFE ANGOSTO (400GR) 145.00 145.00
2 NIU FERNET 35.00 70.00
3 NIU QUICHE 17.00 51.00
1 NIU REFRESCO 7.00 7.00
1 NIU GASEOSA 7.00 7.00

OP. GRAVADAS: S/ 558.47
IGV: S/ 100.53

TOTAL A PAGAR: S/ 659.00

Son: Seiscientos cincuenta y nueve con 00/100
Soles
Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: MdSZ5pN8GdYn+K2xTGNT8X/At5U=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado
Vendedor:
CAJA
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://losches.api.jambleperu.com/buscar